ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

на выдачу разрешений на размещение нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети и общественного питания на территории на территории
Сандовского муниципального округа Тверской области
 в дни проведения праздничных мероприятий
В Администрацию Сандовского
муниципального округа
Тверской области

Заявление
Заявитель ОАО «Калипсо» в лице заместителя директора Петрова Александра Николаевича
Юридический (домашний) адрес 171750, Тверская обл., п.Сандово, ул.Винградова, д.7
ФИО руководителя предприятия Иванова Нина Ивановна (директор)
ИНН заявителя 693800021198 контактный телефон 89055839270
ОГРН 304690609800054, выдан межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы № 2 по Тверской области 20.04.2012
(номер, дата, кем выдано)
Прошу Вас рассмотреть возможность размещения
 нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети: 1 палатка, 2 стола для выкладки товара__________________________________________________
(наименование и вид нестационарного объекта)
расположенного(ых) в п.Сандово, ул.Советская, асфальтированная площадь
( адрес)
 возле районного Центра Досуга  (д.14)

в дни проведения праздничных мероприятий
посвященных празднованию дня «Сандово-медовый Спас русской провинции»
(наименование мероприятия и даты мероприятия)
 14 августа 2021 года

на срок с «14»   августа 2021г      по  «14»  августа 2021г.
для реализации сувенирной продукции

в количестве   2  торговых мест,   площадью 24 м²
Режим работы: с 9.00 до  15.00
Потребность в электроподключении ___нет_____  в количестве __-//-//-__ кВт
                                                                                                                                                       (есть/нет)
Обязуюсь выполнять Правила торговли и «Закон о защите прав потребителей»                                                        М.П.
«01» августа 2021 г.                                                                                 Петров А.Н.
(дата подачи заявления)     						(ФИО, подпись Заявителя)
«____» ____________ 20___г.                          _____________________________
(дата принятия заявления)                                              (ФИО, подпись принявшего заявление)
№ регистрации ___________